IP~·<\
.i.~' 'l./ .., ,

, . '".-/~,;.3.~~t;'
ESTADO DE RONDONIA

Assembléia Legislativa

RESOLUÇÃO NQ 006/86

t "'r m n s d o § 1 º ri o
22fi da Constituiç;n
rluéJl.

Art.
F. s t;-:

A MeSd Diretora 08 Assembléia L~~islutiva do
Estado de Rondôni3, no uso de suas atribuições 1eqais, reso1
ve:

Art. 1 Q - C(1flCf~rler ~ Sra. Tereza Hiromi Lquch i.
S il to, V III V éI ri o [) p p u t arí o J ô Yu t i1 k a S Q t IJ, f :1 J. P. r: i d fJ f' m 2 e
dHz~mbrn rie 1985, penS80 ~ qUR faz jus, 2m C(1nfnrmidari~
o § 1º, do Art. 225 da Constituiç~o Estarlu21.

com

Pa r a q r a f o único - f~ pF!nS30 d e que + r a t a o "c a

PLJ t rr d c! '3 t f? :::1r t i g o S P. r cÍ P. qui. v FI 1 r:: n t 8 (l o S \j r) 1 n r [~S d a

e D2rte v~ri~vel do suhsi~io do Deput~do Est2du~1
n;] ;:1 [Fi r t i r riP. 1 º C.'-" j.'1 nP.i r íj riE~ 1 986 .

p a r t e fixa
,

f~ G::::rc".p~

Art. 2º - A prnsRn cnnstnntp. c8sta f(:;soluç;n

trlmnnlO.

Pa rá 9 r é:lf (1 U n].cn - ~Jo c il s n d n m ,I t r i mô n :i IJ ri é1

~ o r:- • .c' ',~ . '"1'.1 __n .: r J. C 1 ,.,r 1 c , Mei
Inuchi Sato ~ Ami Iguchi Sato, at~ complptarem 18 anos
cQmprnv3d~mentB inv~lirlas p~rD G tr~bBlho.

Art. 3º - Esta R~s81uç~o ~ntra ~m vlgor ~ P~E
ti~ d2 su~ ~ssinHture.

f-1P. S a O i r e t o r a , 1 2 de março de 1986.

.--